



Aspehof

PRESSMEDDELANDE

Aspehof Fastigheter AB får grönt ljus för historisk satsning på industri och verksamhetsmark i Jönköping

Jönköping, 2023-12-14 – Aspehof Fastigheter AB har nyligen erhållit ett positivt planbesked för utvecklingen av en imponerande ny industri- och verksamhetsmark om 2 500 000 kvm i Öggestorp, Jönköpings kommun. Detta banbrytande besked markerar en av de största satsningarna på ny industrimark i Jönköpings kommuns historia.

Med ett starkt engagemang för att stödja den ekonomiska tillväxten och skapa en attraktiv miljö för företagsetableringar, har Aspehof Fastigheter AB arbetat intensivt för att utveckla detta expansiva projekt. Den nyutvecklade marken kommer att erbjuda en bred palett av möjligheter för företag inom olika sektorer, och därmed skapa en hållbar och dynamisk företagsmiljö.

Johan Aspehof, VD för Aspehof Fastigheter AB, kommenterade beskedet med entusiasm: "Vi är oerhört glada över att ha erhållit det positiva planbeskedet för detta omfattande projekt. Det är en viktig milstolpe för oss och för Jönköpings kommun. Den nya industri- och verksamhetsmarken kommer inte bara att ge företag möjlighet att växa och utvecklas, utan det kommer även att stärka regionens position som en attraktiv plats för företagsinvesteringar."

Den planerade utvecklingen kommer att inkludera moderna och hållbara infrastrukturlösningar, vilket skapar en långsiktig och effektiv arbetsplats för företag som väljer att etablera sig på området.

Projektet förväntas generera betydande ekonomiska och sysselsättningsmässiga fördelar för Jönköpings kommun och dess invånare. Aspehof Fastigheter AB ser fram emot samarbetet med näringslivet och andra intressenter för att säkerställa att den nya marken blir en framgångsrik plats för företagsverksamhet. Detta projekt är en del av Aspehof Fastigheters engagemang för att stödja företagsutveckling och tillväxt i Jönköpingsregionen.



Aspehof

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Aspehof Fastigheter AB
VD Johan Aspehof
Telefon: 070 600 89 15
E-post: johan@aspehof.se
Webbplats:
www.aspehof.se
www.jloc.se

Om Aspehof Fastigheter AB:

Aspehof Fastigheter AB är ett ledande fastighetsutvecklingsföretag som är dedikerat till att skapa innovativa och hållbara lösningar för företag. Med en stark tro på samarbete och hållbar utveckling strävar företaget efter att skapa platser där företag kan blomstra och samhällen kan växa.